RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 23/2018 - PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DO CLUBE DE LÍNGUAS NO PERÍODO DE 2018 A 2019
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – Campus PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria nº 869 de 19.04.2017, por meio da Comissão Permanente de Assistência Estudantil, conforme Portaria n° 048, de 07 de março de 2018, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de Monitor para o Clube de Línguas Edital nº 23/2018.
Docente: Thalita Miranda Gonçalves Sampaio
	Nome do aluno
	Curso/Turma
	Situação

	Guilherme Gonçalves Carvalho
	2ºB MEC
	Aprovado(a)

	João Gabriel Ferreira e Silva
	1ºB TEC
	Classificado(a)

	Isabela Guadagnin Maciel
	1ºB MEC
	Classificado(a)

Primavera do Leste - MT, 09 de novembro de 2018.